令和２年 ４月１５日

保護者の皆様

天童市立干布小学校

校長 多 勢 弘 子

令和２年度学校集金のお知らせ（お願い）

 花の便りが次々と舞い込む季節となりました。保護者の皆様におかれましては新型コロ

ナウイルス感染症に係る対応につきまして、ご理解とご協力をいただいておりますことに

感謝申し上げます。

   さて、学校集金につきましては例年、４月から１月の１０回での集金をお願いしており

ました。しかし、現在の新型コロナウイルス感染症拡大防止のため臨時休業により、入学

式及び始業式ができず、新学期のスタートができない状況にあります。この状況を鑑み、

例年通りの集金を中止させていただき、今年度の集金を５月から１月の９回で執り行わせ

ていただきたく存じます。

 １回目の集金は下記の通り５月２０日（水）とし、その後各月２日に計９回振替させて

いただきます。

 なお、集金金額の詳細につきましては、奈良沢・上荻野戸・石倉地区は４月３０日、

原町・出田原・片羽地区は５月１日に配布されるお知らせをご覧ください。

記

１ 引き落とし日 １回目：５月２０日（水）  ２回目以降 各月２日（６月より）

２ 集金金額   ４月３０日、または５月１日に配布される通知をご覧ください。

３ その他    集金システムの都合上、５月分集金の再振替は難しい状況にあります。

万が一、残高不足により振替ができなかった場合には、学校に現金を

直接お持ちいただくこととなりますのでご承知おきください。

 どうぞよろしくお願いいたします。

干布小学校

担当：事務 笹

TEL : 023-654-2307